
 

Zasedání rady města 
 Číslo:    18/2011 
 Datum: 10.08.2011 

Usnesení: 
 
I.   Rada města   b e r e    n a    v ě d o m í   : 
 

1. Předložené zpracované projektové dokumentace na chodník v Revoluční ulici (od čp. 65 k čp. 
249) a chodník v Husově ulici v Kladrubech  (od čp. 311 k čp. 315)  

 
 
II.  Rada města   s c h v a l u j e   : 
 

1.   Podání žádosti na PF ČR o pronájem p.p.č. 35 v k.ú. Milevo o výměře 399 m2 
2.   Připomínky města Kladruby k akci - „Úprava dlažeb a nátoku do náhonu - řeka Úhlavka   
      Kladruby a žádáme o předložení PD dalšího stupně 
3. Nabídku firmy Česko – Bavorská spol. s r.o. Kladruby na instalaci el. pilíře včetně jističe a 

montáže u p.p.č. 102/9 v k.ú. Kladruby u Stříbra (při asfaltové ploše, nájemce p. Naruševič),  
částka za uvedené práce 10.490,-Kč bez DPH s tím, že při případném odprodeji p.p.č. 102/9 
v k.ú. Kladruby bude tato částka připočtena ke kupní ceně    

4. Uzavření smlouvy s firmou Česko – Bavorská spol. s r.o. Kladruby  na akci „Rozšíření 
veřejného osvětlení Zadní ulice v Kladrubech“ za cenu 141.868,80 Kč vč. DPH 

5. Nabídku firmy Belas JS s.r.o. Stříbro na rekonstrukci cesty v obci Vrbice za cenu 160.000,- 
Kč vč. DPH 

 
 
III. Rada města   d o p o r u č u j e   : 
 

1. ZM schválit prodloužení termínu kolaudace RD v Okružní ulici v Kladrubech pro p. Radana 
Lampla a Bronislavu Maškovou v souvislosti s žádostí města o prodloužení termínu u SFRB 
- prodloužení termínu do 30.3.2012 

2. ZM schválit odkoupení p.p.č. 35 v k.ú. Milevo o výměře 399 m2 za cenu stanovenou 
znaleckým posudkem, který vypracuje PF ČR (jedná se o odtok z návesního rybníku) 

3. ZM schválit sepsání souhlasného prohlášení o vzdání se spoluvlastnického podílu 1/8 
k st.p.č. 35 v k.ú. Bítov u Přehýšova , celková výměra pozemku 50 m2 s tím, že vše  
bude řešeno v rámci probíhajících pozemkových úprav 

4. ZM schválit uzavření smlouvy s firmou Promonasta s.r.o. Sytno na akci „Bezbariérový 
chodník v obci Brod u Stříbra“ za cenu 1.943.376,42 Kč vč. DPH 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Zapsal: Irena Löriková Dne: 10.8.2011 
 
Ověřili: Mgr. Svatava Štěrbová - starostka města 
 Jaroslav Pospíšil - místostarosta 
  



 
 
 
 


